

WILJAMIN MENU

(Buffet-menu)

Kylmät kalat:

Lime-Graavattua lohta, kastiketta
Mäti-smetana-krustadit tai Kylmäsavulohinapit
Savukalaa, kastiketta
Raikasta kala-perunasalaattia

Salaatit:

Caesarsalaattia valinnan mukaan (naturel, broileri, katkarapu, pekoni-aura tmv.)
Yrtein ryyditettyä vihersalaattia & Melonilajitelma, kastiketta
Leipäjuusto-mansikka-salaattia (mansikoiden saatavuus vuodenajan mukaan), kastiketta
Hedelmäistä broileripastasalaattia tai Kananpoikaa rucolalla & appelsiinilla, kast.
Sushirullia, soijaa, inkiväärilastuja (tai tomaatti-mozzarellasal.)
Paistettua grillijuustoa salaattipedillä, paholaisenhilloa
Pasta-pestosalaattia chorizolla & serranokinkulla
Appelsiiniglaseerattua possunfileettä, kastiketta

Lämmin ruoka:

Keitetyt perunat (kylmille kaloille)

Hyvin haudutettua HÄRKÄÄ punaviinissä

(tai aitoa PORONKÄRISTYSTÄ (yli 30 hlön ryhmille) tai poronlihapatataa)

Peruna-bataattimuusia (tai hasselbackan perunoita)

Hunajaisia uunijuureksia

Kasvislasagnea

(tai Punajuuri- ja porkkanalaatikko, kermaperunat, moussaka tmv.)

Lapsille makaroni-jauhelihapataa

Leivät, levitettä, Vettä, mehua, kotikaljaa

Kahvit:

Täytekakkua valinnan mukaan
Tyrni-pannacottaa
Pienet cupcaket kuorrutteella
Pikkuleipiä

29 €/HLÖ (YLI 50 AIKUISTA)

30 €/HLÖ (YLI 25 AIKUISTA)

31 €/HLÖ (ALLE 25 AIKUISTA)

(lapset 8-13 v. 15 €, lapset 4-7 v. 10 €, alle 4 v. 5 €(siivousmaksu))

Lisämaksusta: 1,50 €/hlö paistettua kalaa, 1,50 €/hlö erillinen jälkiruoka

Menu valmistetaan ennakkotilauksesta, ja vahvistuksen menusta ja hlömäärästä toivomme saavamme vähintään viikkoa ennen tilaisuutta. Hintaan sisältyy alv, menu, tarjoilu, tilat noin 4 tunniksi, pöytäliinat, kukat talon tapaan ja halutessa kynttilät. Asiakas voi halutessaan tuoda myös omat kukat.

Laskutus vahvistetun hlömäärän mukaisesti, 10 % poikkeama huomioidaan. Maksu käteisellä tai pankkikortilla, jos ruokailu menee laskutukseen, niin pyydämme ilmoittamaan etukäteen maksajan tarkemmat tiedot luottotietojen varmistamista varten, laskutuslisä 5 €. Toimimme ravintolana, emme anna tähderuokia mukaan, koska laskutamme toteutuneen henkilömäärän mukaan (+/- 10%).